СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЗЕРЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 6 апреля 2016 года

               № 6-п
О внесении изменений в постановление сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 декабря 2016 года  № 2-п «Об утверждении Перечня муниципальных должностей, при избрании на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии со статьями 8 и 8.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 "О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", руководствуясь абзацем 20 части 1 статьи 2, частью 7.1 статьи 40, частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 части 1 статьи 2 Федерального закона от 3 декабря 2012 года N 230-ФЗ "О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского  муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского района Нижегородской области от 29 апреля 2005 года №  3 «О принятии Устава Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 14 декабря 2005  года, Государственный регистрационный № 525333042005001),

п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменение в постановление сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 11 декабря 2016 года № 2-п «Об утверждении Перечня муниципальных должностей, при избрании на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» дополнить  Перечень муниципальных должностей при избрании на которые граждане и при замещении которых лица, замещающие муниципальные должности сельского Совета Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области обязаны предоставлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей абзацем следующего содержания:

     «-депутат Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской

 области.»

   2. Обнародовать настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Дзержинского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, разместить данное постановление на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава местного самоуправления

Л.Ф.Логинова

1
1